
Usnesení 18. Zastupitelstva města Hanušovice ze dne 06.06.2018 

Na základě zákona na ochranu osobních údajů jsou některé údaje v usnesení upraveny, tak aby 

odpovídali ustanovením a paragrafům zákona č. 101/2000 Sb. 

  

Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje program 18. zasedání Zastupitelstva města 

Hanušovice dne 06.06.2018. 

Hlasování: PRO – 8        PROTI – 0           ZDRŽEL SE – 0 

Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č.  226/2018 

 

Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje Smlouvy o zápůjčce z Fondu rozvoje bydlení 

města Hanušovice:  

- č. 45/2018 D. V., Hanušovice 

- č. 46/2018 Z. R., Hanušovice 

- č. 47/2018 Ing. L. K., Hanušovice 

- č. 48/2018 Z. P., Hanušovice 

- č. 49/2018 R. D., Hanušovice 

Zastupitelstvo města Hanušovice pověřuje starostku města podpisem smlouvy.    

Hlasování: PRO – 8        PROTI – 0     ZDRŽEL SE – 0 

Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 227/2018 

Z: zodpovědný referent - odbor tajemníka  

T: ihned 

 

Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo  města Hanušovice schvaluje přijetí dotace v rámci projektu Ministerstva 

pro místní rozvoj ČR (MMR) - Rozvoj sociálních služeb - „Multifunkční centrum 

Hanušovice“. 

Hlasování: PRO – 8        PROTI – 0     ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 228/2018 
Z: účtárna 

T: ihned 

 
Návrh usnesení:  

 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje bezúplatný převod nově vzniklého pozemku 
parc. č. 889/46 ostatní plocha o celkové výměře 154 m2, který vznikl na základě GP č. 
1608-37.a/2017   ze dne 09. 06. 2017 z pozemku parc. č. 889/9 ostatní plocha, neplodná 
půda o výměře 213 m2 a nově vzniklého pozemku parc. č. 892/6  ostatní plocha o celkové 
výměře  587 m2, který vznikl na základě GP č. 1608-37.a/2017 ze dne 09. 06. 2017 
z pozemku parc. č. 892/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 11218 m2, nacházejících 
se v k. ú. Hanušovice, obci Hanušovice, které jsou zapsané na LV č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk a to z vlastnictví 
města Hanušovice, IČ:00302546, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizaci. Nabyvatel uhradí poplatky 
spojené s převodem nemovitostí. 

Hlasování: PRO – 8       PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 229/2018 



Z: referent odbor správy majetku a služeb 
T: ihned 
 
Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje Smlouvu o budoucí darovací smlouvě 

uzavřenou mezi městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a Olomouckým 

krajem, Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc. Zastupitelstvo města Hanušovice 

pověřuje starostku města Hanušovice podpisem Smlouvy o budoucí darovací smlouvě. 

Hlasování: PRO – 8       PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 230/2018 
Z: referent odboru správy majetku a služeb 
T: ihned 
 
Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje odkup části pozemku parc. č. 897/22 o ploše 
110 m2 za cenu 12.100 Kč a části pozemku parc. č. 897/12 o ploše 33 m2 za cenu 8.250 Kč. 
Důvodem odkupu je narovnání majetkoprávních záležitostí pod místní komunikací a 
komunikací pro pěší na ul. Na Vyhlídce v Hanušovicích. 

Hlasování: PRO – 8       PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 1 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 231/2018 
Z: referent odboru správy majetku a služeb 
T: ihned 
 
Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice neschvaluje odprodej pozemků parc. č. 151/1 a parc. č. 
154v k. ú. Hanušovice. 

Hlasování: PRO – 9       PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 232/2018 
Z: referent odboru správy majetku a služeb 
T: ihned 
 
 
Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice neschvaluje prodej pozemku parc. č. 721/7 - trvalý travní 
porost v k. ú. Hanušovice. 

Hlasování: PRO – 9       PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 233/2018 
Z: referent odboru správy majetku a služeb 
T: ihned 
 
 
Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje revokaci usnesení číslo 139/2017 ze dne  
23. 08. 2017 o zveřejnění záměru města Hanušovice o prodeji části pozemků p. č. 2193/2 
ostatní plocha, jiná plocha a p. č. 2194/1 trvalý travnatý porost, v k. ú. Hanušovice, obec 
Hanušovice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrální pracoviště Šumperk, a prodat pozemky za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem a za předpokladu zaplacení všech nákladů na převedení vlastnického práva k 
nemovitostem žadatelem, a to především uhradit náklady na vyhotovení geometrického 
plánu, znaleckého posudku a uhradit správní poplatek za návrh na vklad na katastr 
nemovitostí.  



 Zastupitelstvo města ukládá odboru správy majetku a služeb zapracovat do žádostí o prodej 
povinnost žadatele zaplatit náklady související s prodejem majetku. 
 

 
Hlasování: PRO – 9       PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 0 
Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 234/2018 
Z: referent odboru správy majetku a služeb 
T: ihned 
 

Návrh usnesení: 

 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje směrnice „Bezpečnostní pravidla používání 

výpočetní techniky“ a „Systém zpracování a ochrany osobních údajů“, souhlasí s jejich 

zněním a zařazením těchto směrnic mezi závazné interní dokumenty města Hanušovice a 

Základní a Mateřské školy Hanušovice. 

 

Hlasování: PRO – 9       PROTI – 0   ZDRŽEL SE – 0 

Schváleno, návrh byl přijat jako usnesení č. 235/2018 

Z: tajemnice, pověřenec pro ochranu osobních údajů – odbor tajemníka 

T: ihned 

 

Informace na vědomí 

 ZM bere na vědomí zápis FV 
 
 
 
Štefan Fatura, v.r.      Ivana Vokurkova, v.r. 
Místostarosta       starostka 
 
 


